Prefatus Stephanus preconizatus, diucius expectatus, nullo modo compa-
ruit, ideo ipsum pronunciavimus contumacem et pro sua contumacia hui-
usmodi ipsum excommunicavimus in scriptis sub hac forma: “Stephanum 
Bernewell’ de Cantebr’ citatum ad personaliter comparendum coram nobis 
in negocio correccionis anime sue, preconizatum, diucius expectatum, nullo 
modo comparentem, pronunciamus contumacem et in penam contumacie sue 
huiusmodi ipsum excommunicamus in hiis scriptis.” Prefata vero Isabella 
comparuit personaliter; predictum articulum sibi ut premittitur obiectum et 
in lingua materna expositum, ab omni tempore negat expresse. Unde eidem 
Isabelle diem iovis proximo post festum Sancti Jacobi apostoli proximo futu-
rum, in ecclesia Sancte Marie in foro Cantebr’, cuius predicta Isabella existit 
parochiana, ut labori suo et purgatricum suarum parcatur et cicius purgatrices 
posset optinere, ad purgandam se cum sexta manu honestarum personarum 
prefigimus et assignamus. Presentibus magistro Henrico Bowet, Willelmo 
Kyndeslee, Willelmo Morton’ et aliis testibus vocatis et rogatis.

11. BARNWELL/TAVERN
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tically one long sentence; we have broken it up artificially.
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Quibus die et loco predicta Isabella comparet personaliter, nullas omnino 
purgatores seu purgatrices produxit sed dixit expresse se nolle nec posse ali-
quos producere; dicit eciam requisita se nescire quicquam proponere, quare 
ipsam in purgacione sua defecisse et ea occasione convictam foreb pronun-
ciare deberemus pariter et reputare. Ideo ipsam Isabellam in purgacione sua 
sic deficientem reputamus et pronunciamus in purgacione sua defecisse et ea 
occasione convictam fore, et eidem Isabelle diem mercurii in crastino Sancti 
Petri ad vincula proximo futurum, loco quo supra, ad recipiendum peniten-
ciam condignam pro dictis criminibus prefigimus et assignamus. Presentibus 
providis et discretis viris, Willelmo Cooke, clerico, et Ricardo Shipdam et 
Johanne vocato Elde Johanne, litterato, testibus ad premissa vocatis speciali-
ter et rogatis.

Quibus die et loco predicta Isabella comparet personaliter et iniungimus 
sibi, tanquam convicte et culpabili super dicto articulo utpote deficienti in 
purgacione sua, pro penitencia quod procedat processionem communem 
dicte ecclesie Sante Marie, cuius est parochiana, depositis vestibus suis us-
que ad kirtellum, zona deposita, ammoto capucio et alio ornamento capitis 
usque voluper,c tribus diebus dominicis proximo tunc futuris, subsequenter 
facta de mandato nostro denunciacione publica dicte sentencie excommuni-
cacionis die sabbati in festo Sancte Marie Magdalene.

Die dominica proximo tunc sequenti, dictus Stephanus ad nos accedens 
personaliter et a dicta sentencia excommunicacionis beneficium absolucionis 
peciit per nos sibi impendi. Unde ipsum Stephanum iuratum ad sancta Dei 
evangelia, per ipsum [fol. 8v] corporaliter tacta, de stando mandatis ecclesie 
pro dicta contumacia sic ut prefertur contracta, ipsum Stephanum a dicta sen-
tencia excommunicacionis absolvimus in forma iuris. Eidemque Stephano 
diem iovis proximo post festum Sancti Jacobi apostoli, in ecclesia Sancte 
Marie Cantebr’, ad recipiendum penitenciam pro dicta contumacia et ad re-
spondendum articulo super quo fuerat citatus.

Quibus die et loco dictus Stephanus non comparet. Ideo expectamus eum 
usque diem mercurii proximo post festum Sancti Petri ad vincula, hora ves-
perarum, loco quo supra, ad idem.

Quibus die, loco et hora dictus Stephanus comparuit personaliter, articu-
lum predictum sibi ex officio nostro obiectum negat expresse. Unde eidem 
Stephano diem mercurii proximo ante festum Sancti Laurencii proximo futu-
rum, in ecclesia Omnium Sanctorum in Judaismo Cantebr’, ad purgandum se 
cum tribus viris fidedignis prefigimus et assignamus.

Quibus die et loco dictus Stephanus non comparet nec purgatores producit. 
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Ideo ad convincendum ipsius maliciam expectamus eum usque ad diem ven-
eris proximo post festum Sancti Laurencii, loco quo supra, ad idem, videlicet 
ad purgandum se.

Quibus die et loco dictus Stephanus comparet personaliter et producit tres 
purgatores videlicet Johannem de Ely, Ricardum Radenham et Ricardum 
Hatthe de Cantebr’, cum quibus purgavit se super eodem crimine ab omni 
tempore et vocetur dictus Stephanus recepturus penitenciam pro dicta con-
tumacia.

Verum cum dicta Isabella asserat et pretendat minus tamen veraciter nos 
contra eam in isto correccionis negocio nimis rigorose hactenus proces-
sisse, ad convincendum igitur ipsius Isabelle maliciam concedimus eidem 
Isabelle de nostra benignitate ut si poterit se purgare super eodem crimine, 
de quo alias ut prefertur exitit convicta et penitencia eidem iniuncta, cum 
octava manu honestarum mulierum, ipsam purgacionem libenter admittemus 
quocumque processu contra eam habito non obstante. Et quia dicte Isabelle 
consilium rogavit quod ipsam ad huius purgacionem faciendam admitter-
emus, prefigimus eidem Isabelle in persona magistri Jacobi de Cotenham 
advocati sui diem lune proximo post festum Sancti Bartholomei apostoli, in 
ecclesia Omnium Sanctorum predicta, ad purgandum se cum octava manu 
honestarum mulierum.